
НАБАВКА ОД МАЛА ВРЕДНОСТ

Број: M00018/2026

ДОГОВОРЕН ОРГАН

Назив на договорниот орган: Висока медицинска школа Битола
Адреса: Васко Карангелевски бб, Битола 7000
Лице за контакт: Златко Лозановски , адреса на е-пошта: zlatkolozanovski@gmail.com телефон/факс: 078/235596

ПРЕДМЕТ НА НАБАВКА

Предмет на набавка: Компјутери и компјутерска опрема
Вид: Стоки
Место на испорака: Висока Медицинска школа Битола - 5ти кат Клиничка Болница Битола 
Подетален опис на огласот: набавка на три преносни компјутери лаптопи 
Понудата во форма на е-каталог да се достави најдоцна до:03.02.2026 година во 15:00 часот

СПЕЦИФИКАЦИЈА:

Рок на плаќање: 15 дена
Начин и рок на испорака/извршување на услугите: Носителот на набавката е должен да ги достави набавките 
на стоки - преносни компјутери (лап топ компјутери)  во рок од во рок од 5 (пет) дена по нарачка 

Способност за вршење на професионална дејност
    Документ за регистрирана дејност
    Потребните услови за вршење на дејноста
        

Договорниот орган го исклучува Економскиот оператор од постапката за јавни набавка доколку покажал значителни 
или постојани недостатоци во исполнувањето на претходни договори за јавни набавки, што резултира со еднострано 
раскинување на договорот ( член 88 став 4 точка б )



Реден 
број 

Име на производ Производител Минимални карактеристики Единица 
мерка

Количина

1 Преносен персонален компјутер Нема избрани 
брендови

Тип на процесор: Apple M4 chip with 
10‑core CPU 8-Core GPU
RAM Меморија: 16GB
Големина на екран: 13.6" Retina Display
Графичка карта: интегрирана GPU
Капацитет на ХДД: 256GB SSD
Резолуција на екран: 2560x1600
Гаранција: 1 години
Звучна картичка: интегрирана
Звучници: ИНТЕГРИРАНИ 4 ЗВУЧНИЦИ
Напојување: вклучен адаптер
Оперативен систем: ios
Батерија: до 18 часа
Јазик на тастатура: US  интернационална

Парче 3


